各位

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会 【法人】賛助会員のご案内

SJS スイスー日本サステナビリティ交流会は、スイス及びドイツ語圏から日本へ欧州の第一線で持続可能な

社会づくりへの実践に取り組む人々の声を、ウェビナーやワークショップを通してより多くの幅広い分野の

人々に届ける活動を行っています。

コロナ禍や燃料費高騰により、欧州と日本の距離感が増したことで、海外視察の減少や人々の往来が減少

し、欧州での持続可能な社会づくりに取り組む生の声は日本に届きにくくなっています。SJS スイスー日本

サステナビリティ交流会は、そのような状況下において、ウェビナーなら言語や国境、時差を超えて交流する

機会を、日本で持続可能な社会づくりを目指す人々に届けやすいと考え、活動を開始しました。

当会では、エネルギー転換、建築、ビオ (エコ) 企業、緑化など、幅広いテーマで欧州の持続可能な社会

づくりのパイオニアを講師に迎え、ウェビナーを開催しています。ウェビナーでは、現地視察に行かなければ

得られないような価値ある情報を、的確な専門通訳を交えて参加者に提供しています。また、質疑応答を通

して参加者同士の交流も促しています。

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会の活動に賛同していただける方に、ぜひ賛助会員へのご登録

をお願い申し上げると共に、今後もご支援、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【年会費】

♢５万円／年

＊額の多少による特典の違いはありません。

＊個人名義でのお申し込みについてはこちら→https://syncable.biz/associate/sjs/donate/membership

【会員特典】

♢欧州の専門講師を招いての SJS ウェビナー・参加無料（入会月より 1年間・年４回）

♢過去の SJS ウェビナーの全アーカイブ動画・視聴無料（入会月より 1年間）

♢当会ホームページでの会社名（ロゴ）及びリンクの掲載（＊希望者のみ）

2024年 2 月 1日

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会 法人賛助会員 登録申込書

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会 日本事務局行

SJS スイス−日本サステナビリティ交流会の趣旨に賛同し、賛助会員の登録を申し込みます。

会社名（所 属）

氏 名（役職名）                           （役職名）

住 所

〒   －

電話番号

E -mail

自己紹介・入会動機

年会費 □５万円

送付先 SJS スイス−日本サステナビリティ交流会 日本事務局行 … E-mail info@sjs-webinar.com

＜会費のお支払いについて＞

１、銀行振込（領収書を発行しますが、請求書の発行が必要な方は事務局まで）

２、クレジットカード（下記、専用フォームより）

下記より、クレジットカードでもお支払いいただけます。

https://syncable.biz/associate/sjs/donate/membership

お問い合わせ先： SJS スイス−日本サステナビリティ交流会 日本事務局

E-mail： info@sjs-webinar.com

URL： https://sjs-webinar.com/